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Clôtures
Classiques
Plaques lisses

Poteaux
compatibles :

Propriétés /
avantages :

Options
possibles :

Finitions
disponibles :1 2

3 4

Tête diamant

À PEINDRETON PIERREGRIS

Minéralisant

Couvertines

Béton fibré

Double face

...

Tête ronde

• Clôture offrant un excellent rapport qualité, prix et durabilité.
• Solide et résistante grâce à son béton armé teinté dans la masse.
• Installation rapide sans endommager le terrain.
• Nécessite peu d’entretien.
• Totalement occultante.

Grâce à leur stucture, nos clôtures réduisent également les 
nuisances sonores ! Elles amenuiseront considérablement 
les bruits avoisinants.

Fabrication
Française
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CODE ARTICLE

DIF D1922

DFC5

DR1956

C1923

DFA4

GAMME CLASSIQUE

TARIFS 
PUBLICS HT

TARIFS 
PUBLICS HT

(TON PIERRE)DIMENSIONS (L x H x E)

192 x 24 x 3,3

192 X 25/30 X 3,8

192 X 50 X 6

192 X 9 X 7

192 X 30/50 X 3,8

POIDS ARTICLE

38

42

121

28

80

NBRE/PAL.

24

20

10

40

20

POIDS/PAL.

912

840

1210

1120

1600

DIF D1951 192 x 50 x 3,3 75 24 1800

5

6

Grilles de tailles :

Les poteaux :

50 cm

5 cm

7 cm

30 cm
30 cm

192 cm
192 cm

192 cm

1

4

2

5

PLAQUE LISSE

DFA

PLAQUE LISSE

DFC

50cm 24cm

50 cm

192 cm

192 cm

192 cm

6 cm

9 cm

3,3 cm
3,3 cm

3

6

CHAPERON

50cm

150cm

175cm

200cm

225cm
250cm

200cm 225cm 250cm 275cm 300cm

POTEAU INTERMÉDIAIRE POTEAU D’ANGLE

TÊTE
DIAMANT

TÊTE
RONDE

POTEAU DE DÉPART

Tailles
disponibles :

Poteaux moulés en béton armé à feuillure.

RENFORCÉE
POUR SOUBASSEMENT
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ASPECT

MICRO-FISSURES

SECTION

COULEUR

RECTITUDE

EFFLORESCENCE

De légères aspérités ou rugosités peuvent 
apparaître sur nos produits dues au séchage du 
béton. Ces éléments n’altèrent en rien la solidité, 

la résistance et l’étanchéité du produit.

Pendant la phase de séchage du béton, des micro-
fissures peuvent apparaître et n’altèrent en rien la 

solidité du produit.

Certaines de nos pièces en béton nécessitent 
d’avoir une légère dépouille, ce qui peut 
expliquer que vos poteaux aient une légère 

forme trapèzoïdale.

Chaque production faisant appel à des matériaux 
naturels, des différences de teintes peuvent exister 

entre les produits.

Le béton peut se rétracter au séchage ce qui peut 
provoquer un léger défaut de rectitude (de l’ordre 
du millimètre) sur nos plaques. Ce décalage ne 

gênera en rien le montage de votre clôture.

Les remontées de sels de chaux contenus dans 
le ciment peuvent avoir pour conséquence 
l’apparition de tâches blanches sur nos produits, 
mais celles-ci n’altèrent en rien la qualité du produit. 
Pour atténuer les efflorescences, l’application d’un 
minéralisant coloré est conseillé ou obligatoire 

selon les modèles.

Ce que vous devez savoir sur les produits béton.

POURQUOI EN BÉTON ?

LE BÉTON  EST ROBUSTE, DURABLE ET INALTÉRABLE DANS LE TEMPS
LE BÉTON EST ÉCONOMIQUE ET SANS ENTRETIEN

LE BÉTON EST ÉCOLOGIQUE CAR FABRIQUÉ EN FRANCE À PARTIR DE MATÉRIAUX NATURELS ET RECYCLABLES

Ordre de prix :
(au mètre linéaire)

Mur plein en béton 
(gamme décorative)

Mur plein en béton 
(gamme classique)

Plaque de soubassement 
et grillage

Clôture «Paddock»

entre 150 et 170 €  entre 75 et 110 €  entre 35 et 45 €  entre 25 et 40 € 
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